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اعلام شده این فرد که پیش از دستگیری به کشور آلمان رفت و آمد داشته و به اسرئیل نیز سفر کرده بود است تلاش

داشه اطلاعات دارای طبقه‌بندی از جمله مکان‌ها و ساختمان‌هایی که تجهیزات زیرساختی در آن مستقر بوده را به افسر موساد
برساند.

با حکم محاربه و افساد فی‌الارض دستگاه قضایی؛ 

پدرام مدنی که به نفع رژیم صهیونیستی جاسوسی می‌کرد طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تایید و ابرام حکم در دیوان
عالی کشور به سزای اعمالش رسید و به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش اسپادانا خبر این خبر را مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرده و آورده است:

سال ۱۳۹۹ در تهران فردی به اتهام‌های «جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی رژیم غاصب صهیونیستی (موساد)» و «تحصیل
مال از طریق نامشروع در قالب دریافت ارز خارجی نقد در اروپا (یورو) و ارز دیجیتال (بیت‌کوین)» دستگیر می‌شود.

متهم که پیش از دستگیری به خارج از ایران و مشخصا کشور آلمان رفت و آمد داشته است، با بهره‌گیری از دوره‌های آموزشی
موساد، به دنبال جذب افراد و جمع‌آوری و انتقال اطلاعات طبقه‌بندی‌شده در قالب سیستم ارتباط امن به افسر خود بوده

است.

براساس مستندات موجود در پرونده، معدوم پدرام مدنی در طول ارتباط با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی تلاش داشته
است اطلاعات دارای طبقه‌بندی از جمله مکان‌ها و ساختمان‌هایی که تجهیزات زیرساختی در آن مستقر بوده است را از طریق

ارتباط امن به افسر موساد برساند.

پدارم مدنی در یکی از چندین ملاقاتی که در کشورهای مختلف با افسر سرویس داشته در سفارت رژیم صهیونیستی در
بروکسل با افسر مستقیم خود در سرویس دیدار کرده است.

در نمونه‌ای دیگر در بازیابی اطلاعات از دستگاه‌های الکترونیکی پدرام مدنی مشخص شد بین متهم و افسر سرویس تبادل پیام‌
صورت گرفته و افسر به وی دستور داده ضمن دسته‌بندی اطلاعات، آن را به قسمت تخصصی سرویس منتقل کند.

پدرام مدنی همچنین در طول مدت ارتباط خود با سرویس جاسوسی به سرزمین‌های اشغالی نیز سفر کرده است.

با اشراف اطلاعاتی روندهای اطلاعاتی وی پاکسازی و ارتباط او با سرویس قطع شده و دستگیر می‌شود. پدرام مدنی پس از
طی فرایند کامل آیین دادرسی کیفری به جرم جاسوسی به نفع سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) در حکم

محاربه و افساد فی‌الارض به اعدام محکوم می‌شود.

در نهایت با توجه به احکام صادره در دادگاه و طی تشریفات قانونی، محکوم‌علیه به دار مجازات آویخته و حکم اعدام وی اجرا
شد.
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[1] اعدامبرچسب ها: 
[2] جاسوسی

[3] اسرائیل
[4] قوه قضاییه
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